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BERETNING 2025 FOR NYK. F. REVYENS VENNER DEN 

27. APRIL 2026 
 

Hjertelig velkommen alle sammen - hvor har vi i bestyrelsen glædet os til at se jer. I 

alt er vi i aften 81 deltagere ud af 228 medlemmer. Det er da flot og tyder på STOR 

opbakning til vores forening. 

Inden jeg går over til bestyrelsens beretning, vil jeg foreslå, at vi lige præsenterer 

bestyrelsen - som fordelte posterne på vores møde den 22. april - så vi er helt sikre 

på, at I ved, ”hvem der er hvem”, og hvad vi går og laver: 

 

Formand Jørgen Lykke Madsen 

Næstformand Torben Riise 

Kasserer Lizzi Kaufmann Lund 

Medlemsansvarlig/hjemmesideansvarlig Jørgen Gregersen 

Facebookansvarlig Britta Lange 

Sekretær Jette Lund Madsen 

Bestyrelsesmedlem Jette Malmskov 

Suppleanter: 

1. Suppleant Steen Egholm 

2. Suppleant Camilla Wohlert 

Vi er godt klar over, at vores GF inkluderer en del forkælelse: Dels har vi skuespiller 

Karsten Jansfort til at komme med et indslag efter GF’en dels byder vi på Hotel 

Falsters lækre smørrebrød. Men det er altså fedt, at I prioriterer at bruge en 

kostbar mandag aften på venneforeningen. Tak for det! Men I går glip af 

”Hammerslag”! 

Men nu kan I til gengæld høre om bestyrelsens gøren og laden sidste år og stille 

kritiske spørgsmål til både årsberetning og regnskab! 

Nå – men til sagen: 

 

I Venneforeningens vedtægt står der, at vores formål bl.a. er at fremme og støtte 

Nykøbing Falster Revyen. Desuden kan foreningen gennemføre egne aktiviteter, som 

praktiske arbejdsopgaver og afholdelse af arrangementer.  
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Formålet med arrangementerne udenfor Sommerrevysæsonen og Vinterrevysæsonen 

er at ”holde gryden i kog”. Og det har vi bestræbt os på siden starten for 5 år siden – 

osse i 2025 - hør bare: 

Sidste år havde vi 5 gode og kreative bestyrelsesmøder, hvor vi planlagde og løbende 

evaluerede Venneforeningens aktiviteter.  

Vores medlemsansvarlige og hjemmesideansvarlig Jørgen Gregersen og kasserer Lizzi 

Kaufmann Lund indførte i 2025 et nyt medlemsprogram, som har gjort livet lettere 

for både kasserer og den medlemsansvarlig. Og det har forhåbentlig osse styrket 

kontakten til det vigtigste: Vores medlemmer! 

Vores første arrangement i 2025 var at yde praktisk bistand til publikum under 

vinterrevyen fra den 22. januar til den 2. februar. Ved samme lejlighed forsøgte vi 

desuden at gøre Venneforeningen ”lækker” overfor mulige nye venner blandt publikum. 

Det lykkedes da osse, idet vi fik 12 nye medlemmer i forb. m. vinterrevyen. 

Næste opgave var vores GF den 7. april, som osse havde en flot tilslutning, og hvor vi 

valgte den nuværende bestyrelse, som jeg præsenterede indledningsvist. Og hvor 

skuespiller og teaterformidler Lars Halby levende og engageret fortalte herlige 

teateranekdoter fra de skrå brædder. 

Efter GF’en gik bestyrelsen over til de praktiske opgaver. Den 28. maj hjalp 

”Vennerne” revyholdet med at dele kaffe ud i gågaden ved salget af billetter til 

generalprøven på revyen. En fin mulighed for os til at synliggøre foreningen og komme 

i direkte kontakt med det lokale revypublikum. Selvom vi er klar over, at det er 

revyholdet folk vil hilse på – men vi soler os da gerne i deres lys! 

 

I perioden 26. maj frem til revypremieren den 13. juni stod vi som vanligt for den 

kolde buffet til de medvirkende under prøverne. Osse i ’25 var det en succes ifølge 

spontane tilkendegivelser fra de hårdt arbejdende revyfolk, der hver dag kunne 

sætte sig til et veldækket frokostbord …… og med en lille åbning for særlige 

kulinariske ønsker.  

Kort før revyperioden begyndte havde vi den 3. juni et kig i maskinrummet eller bag 

kulisserne, hvor Mickey og scenograf Lars Rødbroe viste rundt og fortalte om revyen, 

der ventede lige om hjørnet. En stor succes med mange deltagere der blev delt op i 2 

hold. Måske var vi lidt for mange, da det for nogle var et problem at følge med i 

programmet. 
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Under revyperioden stod vi - i lighed med de tidligere år – i døråbningen på Teatret 

med vores PR-materiale bestående af en lille bod med roll-up, flyers og bolsjer til de 

lækkersultne. Som en sidegevinst for Teatret og revyen vejleder vi førstegangs-

publikum i, hvor de finder elevator, garderobe, toiletter, og hvor billetteringen 

forgår.  

Vennerne var repræsenteret ved kommunens arrangement ”Foreningernes Dag” lørdag 

den 13.9. Vi var flere på ”arbejde” foran revykontoret den dag og synliggjorde 

foreningen med uddeling af flyers, gode snakker med interesserede forbipasserende 

samt brug af vores ultimative våben: Revybolcherne.  

 

På samme måde som ved sommerrevyen gav vi en praktisk hånd med ved de festlige 

jubilæumsforestillinger for revyens 175 års jubilæum i Danmark den 24. – 26. 

oktober. 

Til slut kan jeg oplyse, at vi ved indgangen til 2025 havde 172 medlemmer og i dag har 

vi 228 medlemmer. Som jyderne siger: Det er ikk’ så ring’ endda …. det er da helt 

godt! 

Og hvad kan vi så forvente fra Vennerne i 2026? 

Selv om vores GF handler om 2025, så vil jeg nævne, at vi har taget hul på 2026 med 

vores udsolgte tur den 11. marts med rundvisning på Det Kgl. Teater. En formidabel 

tur med planlægning helt i top. Tak til Torben Riise. Teatrets 2 unge rundvisere 

gjorde det super godt, og teatrets direktør Kasper Holten var en fantastisk 

engageret oplægsholder. 

Og så arbejder vi på – ligesom sidste år - at invitere foreningens medlemmer til ”Et 

kig bag kulisserne” d. 2.6., hvor bl.a. Mickey vil vise rundt og fortælle lidt om årets 

kommende revy, der har premiere den 17.6.  

Derudover arbejder vi med et arrangement i efteråret 2026 – men lige nu er det 

hemmeligt, hvad det er. Jeg vil kun sige, at hvis det lykkes, kan I godt glæde jer!!! 

Og til allersidst: Hvis nogen af jer nu eller senere skulle have forslag eller ideer til ny 

aktiviteter i Venneforeningens regi, så tøv ikke med at lufte dem overfor os. Så 

kommer de på dagsordenen på et bestyrelsesmøde.  

 

DET VAR ORDENE  


